
ZARZĄDZENIE ~R ~~~/2014
BURMISTRZA SOKÓŁKI
z dnia$.stycznia 2014r.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie w 2014r. stypendiów sportowych
zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym

współzawodnictwie sportowym

Na podstawie art. 30 ust.! ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( t.j.Dz. U. z
2013, poz. 594), Uchwały Nr XLIX/3801l3 z dnia 10 grudnia 2013r.Rady Miejskiej w Sokółce w
sprawie określania szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania
stypendiów sportowych zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym
i krajowym współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013r. poz. 4599 z dnia 18
grudnia 2013r.) zarządza się co następuje:

§ l.Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie w 2014r. stypendium sportowego dla zawodników
osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie
sportowym

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NI OSZĘ

Śfon: Jf.z1
dt.t. . :w .0/ ..<;)1'10,1'



Załącznik Nr1
do Zarządzenia Nr. (.{<).łKQI4

Burmistrza Sokółki
z dnia~ ..Qj./.. . .2014r.

Nabór wniosków o przyznanie stypendiów sportowych w 2014r. zawodnikom osiągającym
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym.

1. Wnioski o przyznanie stypendiów należy złożyć w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Sokółce,
Plac Kościuszki 1, pok.207,w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21 lutego 2014r. do godz.15.00
na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/380113 Rady Miejskiej w
Sokółce z dnia 10 grudnia 2013r. w sprawie określania szczegółowych zasad i trybu przyznawania,
wstrzymywania i pozbawiania stypendiów sportowych zawodnikom osiągającym wysokie wyniki
sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym.

2. Kwota przeznaczona na stypendium sportowe w budżecie Gminy na 2014r. wynosI
40000zł(słownie: czterdzieści tysięcy zł.)

6.Wnioski złożone na drukach innych niż na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 2 do Uchwały
Nr XLIX/380113 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10 grudnia 2013r., niekompletne, niepoprawnie
wypełnione lub złożone po terminie pozostaną bez rozpoznania.

7.Wszystkie dokumenty powinny być podpisane przez osoby upoważnione a kopie potwierdzone za
zgodność z oryginałem.

1.Ostateczne rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie później, niż w ciągu 14 dni od ostatniego dnia
przyjmowania wniosków. Możliwejest dokonywanie rozstrzygnięć w kilku etapach.
2. Po zapoznaniu się z opinią Gminnej Rady Sportu, wsparcia udziela Burmistrz Sokółki,
dokonując wyboru wniosków.
3.Przy wyborze wniosku będą stosowane kryteria określone w Rozdziale 2 Regulaminu Załącznika
Nr I do UchwałyNr XLIX/380/13 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10 grudnia 20 13r.
4.Decyzja Burmistrza jest ostateczna - nie przysługuje od niej odwołanie.
S.Lista stypendystów oraz wysokość przyznanych stypendiów zostanie zamieszczona na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sokółce oraz na stronie internetowej Urzędu www.sokolka.pl

http://www.sokolka.pl


Załącznik Nr.2
do uchwały Nr XLIX/380113

Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 10 grudnia 2013 r.



Stypendia sportowe pobierane przez zawodnika w ostatnich dwóch latach i w okresie objętym
wnioskiem -

2. Informacja o powołaniu do kadry wojewódzkiej lub krajowej w roku poprzedzającym
bieżącym: .



v. Oświadczenia:
1. Zobowiązuję się do niezwłocznego informowania Burmistrza Sokółki o okolicznościach
mogących mieć wpływ na wstrzymanie lub pozbawienie stypendium sportowego ,określonych w §
18 załącznika do Uchwały Nr XLIX/380113 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10 grudnia 20l3r.w
sprawie określania szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania
stypendiów sportowych zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym
i krajowym współzawodnictwie sportowym.

2. Wnioskodawca zobowiązuje się do niezwłocznego informowania Burmistrza Sokółki o
okolicznościach mogących mieć wpływ na wstrzymanie lub pozbawienie stypendium
sportowego, określonych§ 18 załącznika do Uchwały Nr XLIX/380113 Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 10 grudnia 20 l3r. w sprawie określania szczegółowych zasad i trybu przyznawania,
wstrzymywania i pozbawiania stypendiów sportowych zawodnikom osiągającym wysokie wyniki
sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym.

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku o przyznanie
stypendium sportowego, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych
(Dz. U. Z 2002r.Nr 101, poz.926 ze zm.).

1. Wnioskodawca może dołączyć dokumenty świadczące o osiągnięciach sportowych
zawodnika lub kopie takich dokumentów.


